深圳市市场监督管理局

  行政处理决定书

  深市监处字〔2020〕龙5号
当事人：微诚投资集团（深圳）有限公司；住所：深圳市龙岗区横岗街道横岗社区坝心街7号华富大厦A601；法定代表人：杜洪岩；统一社会信用代码：91440300MA5G0ARQ2Y；类型：有限责任公司(自然人独资或控股)。
经查明，当事人微诚投资集团（深圳）有限公司在2019年12月13日的商事主体设立登记过程中，向深圳市商事登记机关提交《企业设立登记申请书》、《微诚投资集团（深圳）有限公司章程》、《微诚投资集团（深圳）有限公司股东决定》及北京中船物业管理有限公司营业执照副本（复印件）等申请材料，通过使用证明受让人资格的假冒“北京中船物业管理有限公司”印章、营业执照的欺骗等不正当手段取得商事主体设立登记。

经查明，当事人微诚投资集团（深圳）有限公司在2019年12月19日的商事主体变更登记过程中，向深圳市商事登记机关提交《企业变更（备案）登记申请书》、修改后的公司章程或公司章程修正案（《微诚投资集团（深圳）有限公司章程》）、公司关于变更（备案）事项的决议或决定（《微诚投资集团（深圳）有限公司股东决定》）、《股权转让协议书》及北京中船物业管理有限公司营业执照副本（复印件）等申请材料，通过使用证明受让人资格的假冒“北京中船物业管理有限公司”印章、营业执照的欺骗等不正当手段取得商事主体设立登记市场主体类型、投资人、章程变更登记（备案）。

以上事实，由微诚投资集团（深圳）有限公司商事主体设立登记档案材料、微诚投资集团（深圳）有限公司商事主体变更登记档案材料，北京中船物业管理有限公司举报函件、公章、营业执照比对等材料予以证实。
当事人的行为违反了《中华人民共和国公司法》第一百九十八条规定，构成提交虚假材料或者采取其他欺诈手段隐瞒重要事实取得公司登记的行为。
因当事人未在注册地址经营且无法联系，下落不明，我局向当事人公告送达了《撤销行政许可听证告知书》（深市监听告字〔2020〕龙1222号），公告刊登后，在规定的期间内，当事人及利害关系人没有进行陈述申辩，也未要求听证。

根据《中华人民共和国公司法》第一百九十八条规定，结合当事人存在假冒其他公司印章和营业执照取得设立、变更登记的行为，属于情节严重情形。本局作出决定如下：
撤销当事人 2019年12月13日取得的商事主体设立登记及2019年12月19日取得的商事主体变更（备案）登记。

当事人如不服本处理决定，可在收到本决定书之日起六十日内向深圳市人民政府或广东省市场监督管理局申请行政复议，也可以在六个月内依法向深圳市盐田区人民法院提起行政诉讼。
深圳市市场监督管理局

                           2021年2月24日